Vereinsmeisterschaft
am 02.04.2022 auf dem Schiel3stand in Boblitz

1.36 SPO KK-Gewehr Standauflage, Dio

Herren | (.10)
Senioren | (.70)

Senioren Il (.72)

Senioren Il (.74)

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Schiitze, Rino
Nowka, Andreas
Piosik, Egbert

Bauer, Siegfried

1.44 SPO /9.15 BSB KK-Gewehr Standauflage, ZF

Junioren | (.40)

Senioren | (.70)

Senioren Il (.72)

Senioren 1l (.74)

Senioren IV (.76)

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister

Reich, Lucas

Burghardt, Stefan
Schrade, Robert
Reich, Andreas

Piosik, Egbert

Seifert, Klaus
Bauer, Siegfried

Andreas, Gert-Dieter

9.18 BSB GK-Gewehr, sitzend aufgelegt auf Sandsack

Junioren | (.40)
Herren | (.10)

Senioren | (.70)

Senioren Il (.72)

Senioren 1l (.74)

Senioren IV (.76)

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister

Reich, Lucas
Schiitze, Rino

Burghardt, Stefan
Schrade, Robert
Reich, Andreas

Stibbe, Werner
Piosik, Egbert

Bauer, Siegfried
Seifert, Klaus

Andreas, Gert-Dieter

280

32

94

258

186

264
250
206

256

244
236

246

248

240

272
248
246

278
218

256
230

258

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe



9.20 Ordonnanzgewehr, offene Visierung, auf Sandsack aufgelegt

Senioren lll (.74)  Vereinsmeister

Bauer, Siegfried

238

9.22 BSB GK-Gewehr, ZF, liegend, Gewehr nicht aufgelegt

Junioren | (.40) Vereinsmeister
Senioren | (.70) Vereinsmeister

Senioren Il (.72) Vereinsmeister

Reich, Lucas
Reich, Andreas

Piosik, Egbert

Vereinsintern GK-Gewehr, Standauflage, Dio/ZF

Junioren | (.40) Vereinsmeister

Herren | (.10) Vereinsmeister

Senioren | (.70) Vereinsmeister
1. Platz
2. Platz
3. Platz

Senioren Il (.72)  Vereinsmeister
1. Platz

Senioren Il (.74)  Vereinsmeister

Senioren IV (.76)  Vereinsmeister

Reich, Lucas

Schiitze, Rino

Nowka, Andreas
Burghardt, Stefan
Reich, Andreas
Schrade, Robert

Stibbe, Werner
Piosik, Egbert

Seifert, Klaus

Andreas, Gert-Dieter

84

208

204

206
246

272
270
258
246

272
218

196

232

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe



