Vereinsmeisterschaft

am 02.04.2022 auf dem Schießstand in Boblitz

1.36 SPO KK-Gewehr Standauflage, Dio

	, , , , , ,				
Vereinsmeister	Schütze, Rino	280	Ringe		
Vereinsmeister	Nowka, Andreas	32	Ringe		
Vereinsmeister	Piosik, Egbert	94	Ringe		
Vereinsmeister	Bauer, Siegfried	258	Ringe		
1.44 SPO / 9.15 BSB KK-Gewehr Standauflage, ZF					
Vereinsmeister	Reich, Lucas	186	Ringe		
Vereinsmeister 2. Platz 3. Platz	Burghardt, Stefan Schrade, Robert Reich, Andreas	264 250 206	Ringe Ringe Ringe		
Vereinsmeister	Piosik, Egbert	256	Ringe		
Vereinsmeister 2. Platz	Seifert, Klaus Bauer, Siegfried	244 236	Ringe Ringe		
Vereinsmeister	Andreas, Gert-Dieter	246	Ringe		
9.18 BSB GK-Gewehr, sitzend aufgelegt auf Sandsack					
Vereinsmeister	Reich, Lucas	248	Ringe		
Vereinsmeister	Schütze, Rino	240	Ringe		
Vereinsmeister 2. Platz 3. Platz	Burghardt, Stefan Schrade, Robert Reich, Andreas	272 248 246	Ringe Ringe Ringe		
Vereinsmeister 2. Platz	Stibbe, Werner Piosik, Egbert	278 218	Ringe Ringe		
Vereinsmeister 2. Platz	Bauer, Siegfried Seifert, Klaus	256 230	Ringe Ringe		
	Vereinsmeister Vereinsmeister Vereinsmeister SB KK-Gewehr S Vereinsmeister Vereinsmeister 2. Platz 3. Platz Vereinsmeister 2. Platz Vereinsmeister 2. Platz 3. Platz Vereinsmeister 2. Platz 4. Vereinsmeister 2. Platz 5. Platz 6. Vereinsmeister 6. Vereinsmeister 7. Vereinsmeister 8. Vereinsmeister 8. Vereinsmeister 9. Vereinsmeister 9. Platz 1. Vereinsmeister 9. Vereinsmeister	Vereinsmeister Piosik, Egbert Vereinsmeister Bauer, Siegfried SB KK-Gewehr Standauflage, ZF Vereinsmeister Reich, Lucas Vereinsmeister Burghardt, Stefan Schrade, Robert Reich, Andreas Vereinsmeister Piosik, Egbert Vereinsmeister Seifert, Klaus Bauer, Siegfried Vereinsmeister Andreas, Gert-Dieter Wehr, sitzend aufgelegt auf Sandsack Vereinsmeister Reich, Lucas Vereinsmeister Reich, Lucas Vereinsmeister Reich, Lucas Vereinsmeister Schütze, Rino Vereinsmeister Schütze, Rino Vereinsmeister Schrade, Robert Reich, Andreas Vereinsmeister Stibbe, Werner Piosik, Egbert Vereinsmeister Bauer, Siegfried Vereinsmeister Bauer, Siegfried	Vereinsmeister Nowka, Andreas 32 Vereinsmeister Piosik, Egbert 94 Vereinsmeister Bauer, Siegfried 258 SB KK-Gewehr Standauflage, ZF Vereinsmeister Reich, Lucas 186 Vereinsmeister Burghardt, Stefan 264 3. Platz Schrade, Robert 250 3. Platz Reich, Andreas 206 Vereinsmeister Piosik, Egbert 256 Vereinsmeister Seifert, Klaus 244 2. Platz Bauer, Siegfried 236 Vereinsmeister Andreas, Gert-Dieter 246 Wehr, sitzend aufgelegt auf Sandsack Vereinsmeister Reich, Lucas 248 Vereinsmeister Schütze, Rino 240 Vereinsmeister Schütze, Rino 240 Vereinsmeister Schütze, Robert 248 3. Platz Schrade, Robert 248 3. Platz Schrade, Robert 248 Reich, Andreas 246 Vereinsmeister Stibbe, Werner 278 Piosik, Egbert 218 Vereinsmeister Bauer, Siegfried 256		

Senioren IV (.76) Vereinsmeister Andreas, Gert-Dieter 258

Ringe

9.20 Ordonnanzgewehr, offene Visierung, auf Sandsack aufgelegt

Senioren III (.74)	Vereinsmeister	Bauer, Siegfried	238	Ringe		
9.22 BSB GK-Gewehr, ZF, liegend, Gewehr nicht aufgelegt						
Junioren I (.40)	Vereinsmeister	Reich, Lucas	84	Ringe		
Senioren I (.70)	Vereinsmeister	Reich, Andreas	208	Ringe		
Senioren II (.72)	Vereinsmeister	Piosik, Egbert	204	Ringe		
Vereinsintern GK-Gewehr, Standauflage, Dio/ZF						
Junioren I (.40)	Vereinsmeister	Reich, Lucas	206	Ringe		
Herren I (.10)	Vereinsmeister	Schütze, Rino	246	Ringe		
Senioren I (.70)	Vereinsmeister 1. Platz 2. Platz 3. Platz	Nowka, Andreas Burghardt, Stefan Reich, Andreas Schrade, Robert	272 270 258 246	Ringe Ringe Ringe Ringe		
Senioren II (.72)	Vereinsmeister 1. Platz	Stibbe, Werner Piosik, Egbert	272 218	Ringe Ringe		
Senioren III (.74)	Vereinsmeister	Seifert, Klaus	196	Ringe		
Senioren IV (.76)	Vereinsmeister	Andreas, Gert-Dieter	232	Ringe		